
 
Wołomin,  29 grudnia 2022 r. 

 
 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin  

  
BZP.272.146.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

dotyczy: Dotyczy: Ochrona fizyczna obiektów Starostwa Powiatowego w Wołominie: 

1. Zagościniec ul. Asfaltowa 1, 

2. Wołomin ul. Prądzyńskiego 3,  

3. Wołomin ul. Powstańców 8/10. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Biuro Ochrony PERSONA GROUP W. Górski Z. Krajewski 

Spółka komandytowa, Ul. Torfowa 12, 05-230 Kobyłka, cena: 443.429,76 zł. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin płatności FV 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin płatności 
FV –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Biuro Ochrony PERSONA 

GROUP  

W. Górski Z. Krajewski 

Spółka komandytowa 

Ul. Torfowa 12 

05-230 Kobyłka 

443.429,76 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


